Додаток 5 

до Порядку застосування допоміжних

репродуктивних технологій в Україні

(пункт 3.13 розділу III)
ЖУРНАЛ 
обліку, зберігання та використання кріоконсервованих ембріонів
	№ з/п
	Надходження матеріалу
	Використання матеріалу

	
	дата надходження
	прізвище, ім’я, по батькові пацієнтки або код донора
	№ картки пацієнтки
	кількість ембріонів у носії
	стадія розвитку ембріонів
	вид кріоконсервації
	маркування зразка
	місце зберігання в кріобанку
	прізвище, ім’я, по батькові та підпис ембріолога/кріобіолога
	дата виїмки з кріобанку
	мета (розморожування та використання, передача до іншого закладу охорони здоров’я тощо)
	прізвище, ім’я, по батькові та підпис ембріолога/кріобіолога

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В.о. директора 
Департаменту реформ 
та розвитку медичної допомоги
	

Є. Мороз


